SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày 23 tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 12

 (Từ ngày 25/11/2024 đến 01/12/2024)

Thứ, ngày Buổi sáng Buổi chiều Ghi chú

Thứ Hai

25/11/2024

- Chào cờ (đ/c Tuấn chủ trì).

- Dạy học theo TKB.

- Dạy học theo TKB (GDTC,

QPAN).

- Nộp hồ sơ đánh giá TCCSĐ và

đảng viên năm 2024 về BTC

Huyện ủy (đ/c Tuấn, Sa t/h).

Trong tuần:

1. Triển khai các hoạt

động dạy và học theo kế

hoạch giáo dục nhà

trường.

2. Thông báo kết quả

điểm  KTGKI cho

CMHS.

3. Tiếp tục triển khai

Cuộc thi trực tuyến toàn

quốc tìm hiểu nội dung

cuốn sách "Xây dựng và

phát triển nền văn hóa

Việt Nam tiên tiến, đậm

đà bản sắc dân tộc".

4. Hoàn thành nộp DS

học sinh nộp BHYT và

chuyển kinh phí BHYT

về BHXH huyện.

5. Triển khai các

nhiệm vụ các Tiểu ban

chuẩn bị cho Lễ kỉ niệm

50 năm thành lập trường.

6. Thông báo Kết luận

kiểm tra nhiệm vụ GV

đợt 1 (đ/c Tuấn t/h).

Thứ Ba

26/11/2024

- Dạy học theo TKB.

- 7h45: Đ/c Kỷ (PHT) dự tập huấn

công tác bảo vệ trẻ em trên môi

trường mạng tại Sở GD&ĐT.

- Dạy học theo TKB.

- 13h45: Dạy học nội dung Giáo

dục địa phương K.12 theo TKB.

- 14h00: SHCM Cụm 3 môn

Lịch sử (tại THPT Thu Xà) và

SHCM Cụm 4 môn Sinh học tại

Trường THPT NH2.

Thứ Tư

27/11/2024

- Dạy học theo TKB.

- Nộp danh sách, hồ sơ đăng ký dự

thi HSG cấp tỉnh khối 12 (đ/c Tuấn

t/h).

- Dạy học theo TKB.

Thứ Năm

28/11/2024
- Dạy học theo TKB.

- Dạy bồi HSG 12.

- 13h30-14h30: Họp LTMR (đ/c

Tuấn chủ trì).

- 14h30 – 17h00: Họp Tổ CM.

Thứ Sáu

29/11/2024

- Dạy học theo TKB. - Dạy học theo TKB.

- 13h45: Dạy học nội dung Giáo

dục địa phương K.12 theo TKB

Thứ Bảy

30/11/2024

- Dạy học theo TKB. - Dạy bồi HSG 12.

Chủ nhật

01/12/2024
Nghỉ Nghỉ

Ghi chú: Đ/c Triều (HT) đi học lớp bồi dưỡng cho CB diện quy hoạch cả tuần.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo đơn vị;

- TTCM, các đoàn thể;

- Đăng tải website trường.

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Triều